

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemize; 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmelik" ve İstanbul Gelişim Üniversitesi "Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükseltme Kriterleri" hükümlerinde aranan koşulları yerine getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 Sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak aşağıda belirtilen bölümlere öğretim üyeleri alınacaktır. İlanı konu olan kadrolar tam zamanlıdır.

2547 Sayılı Kanununun 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Profesör adaylarının; nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora ve yüksek lisans çalışmalarını, Üniversite Yönetimine katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren 6 adet dosya ile birlikte İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğüne başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi eklenecektir).

2547 Sayılı Kanununun 24. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının; nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya ile birlikte İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğüne başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye özgeçmiş, doçentlik belgesi, yayın listesi eklenecektir).

2547 Sayılı Kanununun 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçe, özgeçmiş, doktora belgesi, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte ilan edilen birime başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye özgeçmiş, yayın listesi, doktora belgesi, yabancı dil belgesi eklenecektir). Başvuru süresi Resmi Gazete yayım tarihinden itibaren 15 gündür. Profesör ve Doçent kadrosuna başvurular için Rektörlüğe, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvurular için ise İstanbul Gelişim Üniversitesi ilgili Müdürlük/Dekanlıklarına şahsen yapılması gerekmektedir. Posta ve internet üzerinden yapılan başvurular kabul edilmez.

Duyurulur.

Kadro detayları www.gelisim.edu.tr adresimizde bulunmaktadır.

Adres: Cihangir Mah. Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sok.

No: 1 Avcılar/İstanbul -- Tel:0212 422 70 00

SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Beslenme ve Diyetetik	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (gastroenteroloji, endokrinoloji ve metabolizma, tıbbi biyokimya, tıbbi mikrobiyoloji, tıbbi biyoloji ve genetik uzmanı) ya da Beslenme ve Diyetetik, Gastronomi, Veterinerlik Türkçe ya da İngilizce bölümlerinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2
Beslenme ve Diyetetik (İngilizce)*	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (gastroenteroloji, endokrinoloji ve metabolizma, tıbbi biyokimya, tıbbi mikrobiyoloji, tıbbi biyoloji ve genetik uzmanı) ya da Beslenme ve Diyetetik, Gastronomi, Veterinerlik Türkçe ya da İngilizce bölümlerinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak. YÖK Yabancı dilde ders verme koşullarını taşımak.	1	1	2
Çocuk Gelişimi	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (çocuk sağlığı ve hastalıkları, ruh sağlığı hastalıkları, aile hekimliği, nöroloji, enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji uzmanı) ya da Çocuk Gelişimi veya Okul Öncesi Eğitimi, Psikoloji, İletişim, Sosyoloji, Felsefe Türkçe ya da İngilizce bölümü lisans mezunu olmak, Eğitim Programları ve Öğretim ana bilim dalında veya ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	2	1	2

Çocuk Gelişimi (İngilizce)*	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (çocuk sağlığı ve hastalıkları, ruh sağlığı hastalıkları, aile hekimliği, nöroloji, enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji uzmanı) ya da Çocuk Gelişimi veya Okul Öncesi Eğitimi, Psikoloji, İletişim, Sosyoloji, Felsefe Türkçe ya da İngilizce bölümü lisans mezunu olmak, Eğitim Programları ve Öğretim ana bilim dalında veya ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak. YÖK Yabancı dilde ders verme koşullarını taşımak.	1	1	2
Ergoterapi	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (ortopedi ve travmatoloji, fizik tedavi ve rehabilitasyon, nöroloji, romatoloji, beyin ve sinir cerrahisi uzmanı), Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ya da Ergoterapi Türkçe veya İngilizce Lisans mezunu olup, ilgili alanda doktorasını veya doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (ortopedi ve travmatoloji, fizik tedavi ve rehabilitasyon, nöroloji, beyin ve sinir cerrahisi, romatoloji, kardiyoloji, göğüs hastalıkları, geriatri, anatomi, fizyoloji uzmanı) ya da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Ergoterapi Türkçe veya İngilizce lisans mezunu olup, ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce)*	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (ortopedi ve travmatoloji, fizik tedavi ve rehabilitasyon, nöroloji, beyin ve sinir cerrahisi, romatoloji, kardiyoloji, göğüs hastalıkları, geriatri, anatomi, fizyoloji uzmanı) ya da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Ergoterapi Türkçe veya İngilizce lisans mezunu olup, ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliğini almış olmak. YÖK Yabancı dilde ders verme koşullarını taşımak.	1	1	2

Hemşirelik	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor ya da Hemşirelik Türkçe veya İngilizce bölümü lisans mezunu olmak, ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2
Hemşirelik (İngilizce)*	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor ya da Hemşirelik Türkçe veya İngilizce bölümü lisans mezunu olmak, ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak. YÖK Yabancı dilde ders verme koşullarını taşımak.	1	1	2
Odyoloji	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (KBB, nöroloji, klinik psikoloji, fizik tedavi ve rehabilitasyon, anesteziyoloji uzmanı) veya lisans mezunu olup, Odyoloji, Dil Konuşma Terapisi alanında doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2
Ortez Protez	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (ortopedi ve travmatoloji, fizik tedavi ve rehabilitasyon, fizyoloji, anatomi nöroloji, kardiyoloji, radyoloji uzmanı) veya lisans mezunu olup, Ortez Protez alanında doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2
Perfüzyon	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (kalp ve damar cerrahisi, anestezi, genel cerrahi, acil tıp uzmanı) veya lisans mezunu olup, Perfüzyon Teknikleri ile ilgili alanlarda doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2
Sağlık Yönetimi	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor veya Sağlık İdaresi, Sağlık Yönetimi, Psikoloji, Yönetim Bilimleri ve Bilişim, Hukuk, Dış Hekimliği, Eczacılık, İşletme veya diğer sağlık alanları Bölümlerinden birinde lisans mezunu olmak, Sağlık Yönetimi veya İşletme alanında doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2

Sosyal Hizmet	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor, Sosyal Hizmet, Sosyoloji, Psikoloji, Felsefe, Antropoloji, Hukuk, Kamu Yönetimi, İstatistik, İletişim, İşletme, Yönetim Bilimleri, Türkçe veya İngilizce Bölümü lisans mezunu olmak, ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2
Sosyal Hizmet (İngilizce)*	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor, Sosyal Hizmet, Sosyoloji, Psikoloji, Felsefe, Antropoloji, Hukuk, Kamu Yönetimi, İstatistik, İletişim, İşletme, Yönetim Bilimleri, Türkçe veya İngilizce Bölümü lisans mezunu olmak, ilgili alanlardan doktorasını ya da doçentliği almış olmak. YÖK Yabancı dilde ders verme koşullarını taşımak.	1	1	2
Dil ve Konuşma Terapisi	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (fizik tedavi ve rehabilitasyon, anesteziyoloji, nöroloji, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları) veya lisans mezunu olup, Dil ve Konuşma Terapisi ile ilgili alanlarda doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2
Gerontoloji	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor (fizik tedavi ve rehabilitasyon, Psikoloji, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları) veya diğer Sağlık Alanları lisans mezunu olup, Gerontoloji ile ilgili alanlarda doktorasını ya da doçentliği almış olmak.	1	1	2

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Restorasyon ve Konservasyon	İlgili alandan doktoraını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Yeni Medya ve Gazetecilik	İlgili alandan doktoraını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Mütercim Tercümanlık (İngilizce)*	İlgili alandan doktoraını doçentliğini almış olmak.	1	1	3
Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet, Sosyoloji, Psikoloji, Felsefe, Antropoloji, Hukuk, İşletme, Yönetim Bilimleri, Türkçe veya İngilizce Bölümü lisans mezunu olmak, ilgili alanlardan doktoraını almış olmak.	-	-	1
Medya ve İletişim	İlgili alandan doktoraını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Gastronomi	İlgili alandan doktoraını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Gastronomi (İngilizce)*	İlgili alandan doktoraını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Uçak Gövde Motor Bakım	İlgili alandan doktoraını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Havacılık Yönetimi	İlgili alandan doktoraını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	2
Lojistik	İlgili alandan doktoraını almış olmak.	-	-	1

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	İlgili alandan doktorasını ya da doçentliğini almış olmak.	-	1	1
İç Mimarlık	İlgili alandan doktorasını almış olmak.	-	-	1
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İlgili alandan doktorasını almış olmak.	-	-	1
İletişim Tasarımı	İlgili alandan doktorasını almış olmak.	-	-	1
Sinema ve Televizyon	İlgili alanda doktorasını almış olmak.	-	-	2
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği veya Bilgisayar Donanımı alanında lisans mezunu olup, ilgili alanlardan doktorasını almış olmak ya da doçentliğini almış olmak.	1	2	2
Mimarlık	Mimarlık alanında doktorasını yapmış olmak ya da doçentliğini almış olmak.	1	-	2
İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği alanında lisans yapmış olmak ve doktorasını ya da doçentliğini almış olmak.	1	-	3
Uçak Mühendisliği	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak.	2	2	3

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Havacılık Yönetimi	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.	-	-	2
İşletme (İngilizce)*	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
Uluslararası Ticaret	İktisat alanında doçentliğini almış olmak.	1	-	-
Psikoloji	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak.	1	1	3
Psikoloji (İngilizce)*	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak.	2	1	3
Yeni Medya	İletişim Bilimleri alanında doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	İlgili alandan doktorasını yapmış olmak.	-	-	2
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)*	Uluslararası İlişkiler alanında doçentliğini almış olmak.	1	-	-

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Elektronörofizyoloji	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor, Nöroloji veya Nöroşirürji alanında doktorasını/tıpta uzmanlığını yapmış olmak.	-	-	2
Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi	Gıda Mühendisliği alanında doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
Podoloji	Tıp Fakültesi mezunu uzman doktor, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında doktorasını/tıpta uzmanlığını yapmış olmak.	-	-	1
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Biyomühendislik alanında doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Antrenörlük Eğitimi	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak	1	-	1
Spor Yöneticiliği	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak	1	-	1
Egzersiz ve Spor Bilimleri	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak	1	-	1
Rekreasyon	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak	1	1	1
Engellilerde Egzersiz Spor	İlgili alanda doktorasını ya da doçentliğini almış olmak	1	1	1

İSTANBUL GELİŞİM MESLEK YÜKSEKOKULU	ARANAN NİTELİK	KADRO UNVANI - ADEDİ		
		Profesör	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi
Grafik Tasarım	İlgili alanda doktorasını/sanatta yeterliliğini yapmış olmak.	-	-	1
İş Sağlığı ve Güvenliği	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce)*	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.	-	-	1
Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri (İngilizce)*	İlgili alanda doktorasını yapmış olmak.	-	-	1

(*): 23.03.2016 tarih ve 29662 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik” uyarınca İngilizce ders verebiliyor olmak.

7123/1/1-1



İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (ÖĞRETİM GÖREVLİSİ)

Üniversitemiz, 2547 Sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin” ilgili maddelerine göre aşağıda belirtilen akademik birimlere karşılarında belirtilen unvanlarda Öğretim Elemanları alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 16.08.2019

Son Başvuru Tarihi : 06.09.2019

Ön Değerlendirme Tarihi : 11.09.2019

Sınav Giriş Tarihi : 17.09.2019

Sonuç Açıklama Tarihi : 18.09.2019

Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi : www.gelisim.edu.tr

Başvuru Şekli : Şahsen veya Posta Yolu.

BAŞVURU YERİ: Her bölüm/program bağlı bulunduğu Dekanlık/Müdürlüğe başvuru yapacaktır.

BAŞVURU EVRAKLARI;

- Dilekçe (İlgili Dekanlık veya Müdürlüğe hitaben yazılmış başvuru dilekçesi)

- 2 Adet Fotoğraf

- Nüfus Cüzdan Fotokopisi

- Onaylı Mezuniyet Belgeleri (Şahsen ve posta ile yapılan başvurularda, diplomanın aslı ya da www.turkiye.gov.tr adresinden alınacak

“Yükseköğretim Mezun Belgesi” gerekmektedir).

- Transkript (Şahsen veya posta ile başvurularda transkriptin aslı ya da noter tasdikli fotokopisi gerekmektedir).

- ALES Belgesi

- Yabancı Dil Belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca kabul edilen sınav belgesi gerekmektedir).

- YÖK Formatlı Özgeçmiş

- SGK 4A Hizmet Dökümü

İSTANBUL GELİŞİM MESLEK YÜKSEKOKULU	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
Aşçılık	Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Mutfak Sanatları ve Yönetim, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik veya Konaklama İşletmeciliği bölümlerinden birinden lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	Grafik, Grafik Tasarım/Tasarımı, Çizgi Film, Animasyon veya Animasyon ve Oyun Tasarımı bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Deniz ve Liman İşletmeciliği	Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-

Grafik Tasarım	Grafik, Grafik Tasarım/Tasarımı veya Reklamcılık bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
İş Sağlığı ve Güvenliği	Mühendislik, Mimarlık, Teknik Eğitim fakültesi bölümleri ile Fizik, Biyoloji, Kimya bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak. İş sağlığı ve güvenliği alanında B sınıfı iş güvenliği uzmanı sertifikasına sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Mimari Dekoratif Sanatlar	Seramik bölümünden lisans mezunu olup, ilgili alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Moda Tasarımı	Moda Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-

Sosyal Hizmetler	Sosyal Hizmet bölümü lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Turist Rehberliği	Turist Rehberliği, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak.	2	Öğretim Görevlisi	70	-
Uçak Teknolojisi	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Bilimleri, Uçak Mühendisliği, Uçak Gövde Motor Bakım, Pilotaj ya da Havacılık Yönetimi lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla Uçak bakım lisansına veya minimum 3 yıl bakım defterine sahip olmak veya ek olarak alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	2	Öğretim Görevlisi	70	-
Uçuş Harekat Yöneticiliği	Havacılık Yönetimi, Havacılık İşletmeciliği veya Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-

Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik (Rusça)*	Rus Dili ve Edebiyatı veya Mütercim -Tercümanlık (Rusça) lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	80
Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İngilizce)*	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, Mütercim Tercümanlık (İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	3	Öğretim Görevlisi	70	80
Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi	Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri bölümü lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	2	Öğretim Görevlisi	70	-
Elektronik Teknolojisi	Elektrik -Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	2	Öğretim Görevlisi	70	-
Mekatronik	Mekatronik Mühendisliği bölümünden mezun olup, belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak veya ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	2	Öğretim Görevlisi	70	-

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Seyahat İşletmeciliği bölümü lisans mezunu olup, ilgili alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce)*	Havacılık Yönetimi, Havacılık İşletmeciliği veya Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	80
Spor Yönetimi	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla en az 2 yıllık deneyime ve 2. veya 3. kademe cimnastik antrenörlük belgesine sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Spor Yönetimi	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla en az 2 yıllık deneyime ve 2. veya 3. kademe Fitness antrenörlük belgesine sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-

Spor Yönetimi	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olup, alanında doktora yapıyor olmak ve herhangi bir spor branşında antrenörlük belgesine sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
Spor Yönetimi	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla en az 2 yıllık deneyime ve herhangi bir spor branşında 2. veya 3. kademe antrenörlük belgesine sahip olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
İlk ve Acil Yardım	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olup, cerrahi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	1	Öğretim Görevlisi	70	-
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	ÖZEL ŞARTLAR	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS / EŞDEĞERİ PUAN ŞARTI
İngilizce Hazırlık	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Dil Bilimi, Mütercim Tercümanlık (İngilizce), Çeviribilim (İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, lisans mezuniyeti sonrası alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	6	Öğretim Görevlisi	70	80